

RECEBEMOS DE (Tekpel Ltda EPP) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA - R\$ 1.271,67

NF-e
Nº 000.046.837
SÉRIE 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Rua Osni Joao Vieira, nr.499
Campinas
Sao Jose / SC
CEP: 88.101-270
Fone : (48) 3241-2000

DANFE
DOC. AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
1 - SAÍDA
2 - ENTRADA
Nº 000.046.837
SÉRIE 001
FL01/02

CHAVE DE ACESSO
4222 0614 1507 2300 0181 5500 1000 0468 3712 5617 7119
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102 - Venda de Mercadoria Adquirida ou Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
//

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256.503.591

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
14.150.723/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
1340-ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
02.531.343/0001-08

DATA/HORA DA EMISSÃO
24/06/2022 - 14:31

ENDEREÇO
Rua Geroncio Thives -, 196

BAIRRO/DISTRITO
Barreiros

CEP
88.117-290

DATA DA ENT./SAÍDA
24/06/2022 - 14:32

MUNICÍPIO
Sao Jose

FONE/FAX
(48) 3346-7887

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257889990

HORA DE SAÍDA

FATURAS
001 15/07/2022 R\$ 1.271,67

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	FCP ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.271,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.271,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
ARLETE TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Emitente
1 - Destinatário
2 - Terceiros
3 - Próprio Emitente
4 - Próprio Destinatário
5 - Sem Frete
0

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
72.090.442/0001-87

ENDEREÇO
R PADRE ROBERTO LANDALL DE MOURA N.

MUNICÍPIO
Tubarao

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254497900

QUANTIDADE
10

ESPÉCIE
Caixas/Fdos/cabos

MARCA

NUMERAÇÃO
0 M3

PESO BRUTO
55,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
18702	SACARIA ALVEJADA 40X70 - (lisa) 360 DALTEXTIL	63071000	0102	5102	UN	2,00	4,98	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18701	PANO COPA 35X65 - 120 DALTEXTIL	63071000	0102	5102	UN	2,00	2,98	5,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18687	PA P/LIXO COLET C/CABO 857 MULTILAR	39249000	0102	5102	UN	1,00	8,98	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18684	RODO 40CM C/CABO 428 - MULTILAR	96039000	0102	5102	UN	1,00	8,98	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18359	Alcool Gel 70 INPM PROTECT MAX 450 ML - 1919	38089429	0102	5102	LT	1,00	5,98	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18337	VASSOURA PLURI C/CABO - 329 MULTILAR -	96039000	0102	5102	UN	1,00	6,85	6,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18235	Balde 20 Litros Toyplast BF20PM - 7908439800105	39249000	0102	5102	UN	2,00	17,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18232	Alcool Liquido 70 INPM PROTECT MAX 1 Litro - 1920	38089429	0102	5102	LT	3,00	6,98	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18113	Escova Lava Copos - CONDOR	96039000	0102	5102	UN	1,00	17,68	17,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1009	Agua sanitaria 1 Litro LIMPINHA - 7896735700017	28289011	0102	5102	UN	4,00	2,98	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2930	Luva Volk Multiuso M Azul - 105104402-M	40151900	0102	5102	UN	2,00	3,85	7,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4781	Sabonete liquido refil 800ml Erva Doce TRILHA	34013000	0102	5102	UN	2,00	9,40	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2827	Papel Toalha interfolha 20cm x 20cm (100% celulose virgem) pt c/1000 PASSIONE	48182000	0102	5102	PC	18,00	10,98	197,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2255	Sabao em po Limpinha Baby/Floral 1Kg	34025000	0102	5102	PT	1,00	5,60	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2941	Desinfetante CLASSLIMP (pronto uso) Marine 5 Litros	38089419	0102	5102	BB	4,00	8,55	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1989	Saco plast. p/lixo preto 40L. 53x57x0,04 c/100	39232110	0102	5102	FD	1,00	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI". Obs: COPA RS ENDEREÇO DE ENTREGA Endereco: Rua Luzitana, N 132, Higienopolis, Porto Alegre/RS, 90520-080. A/C de Caian ou Gabriela. MD-5: B6C2D90C3D722C9B62432D59678FB76F DAV0000010369 Tributos Aprox. R\$195,66 Federal R\$177,05 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br// 40CA7E Referente: Ocamento 0000000011513 Nome Fantasia: ADSERVI

RESERVADO AO FISCO

